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DIAZ PRIJSLIJST 2026

De Diaz wordt in de basis geleverd als rijklare fiets met een aantal standaard onderdelen. Voor enkele van deze
standaard onderdelen (aangegeven met -) bieden wij een alternatief, hier moet een verplichte keuze gemaakt
tussen de basis uitvoering of het alternatief. Daarnaast kan de fiets verder uitgebreid en gepersonaliseerd
waorden, indien gewenst kunnen in deze categorieén de benodigde extra opties worden geselecteerd. De
uitgebreide omschrijving van de basis Diaz tref je in het document '(technische) product informatie'.

Basis
Diaz rolstoelfiets

Kleuren (verplichte keuze)

Kleur Mat Zwart Ral 95005 + Mat Grijs Ral 7047 Diaz

Kleur Mat Groen Ral 6028 + Mat Zwart Ral 9005 Diaz
Kleur Mat Blauw Ral 5011 + Mat Azuurblauw Ral 5009 Diaz
Kleur naar wens Ral.... Diaz

Aandrijvingsmogelijkheden/naven (verplichte keuze)
5 versnellingsnaaf Nexus terugtraprem Diaz
8 versnellingsnaaf Nexus terugtraprem Diaz

Stuurpen (verplichte keuze)
Stuurpen easy-up met snelspanner Diaz
Stuurpen standaard uitvoering Diaz

Zadel/Zitgedeelte (verplichte keuze)
Velo Plush zadel

Comfort gelzadel, unisex

Breed zadel

Rokzadel

Herenzadel, leder uitvoering
Dameszadel, leder uitvoering
Gelzadel

Zadelpen (verplichte keuze)
Zadelpen aluminium, lengte 350 mm
Verende zadelpen, lengte 350 mm

Zitvoorziening (verplichte keuze)

Adapterplaat R82 montage Diaz

Basiszitting en rug Diaz

Adapter Isofix Diaz (in combinatie met basiszitting)

Zonder zitting, gordel en voetsteun Diaz

Comfort zitting met vlakker rug, met lichte komvorm Diaz
Zitting comfort met actieve rug standaard

Comfort zitting met passieve rug met zijdelingse steun Diaz
Zitting comfort met actieve rug smal, zitbreedte tot 40 cm.

Voetopvang zitvoorziening

Voetsteun kinderzit R82, Isofix Diaz

Verhoogde voetplaten voor kleinere binnenbeenlengte
Hakbanden Diaz

Voetfixatieset Diaz

In hoogte instelbare voetplaten

Toebehoren zitvoorziening

Armsteunset verstelbaar Diaz

Abductieklos voor comfort zitting Diaz

Hoofdsteun Diaz (alleen i.c.m. comfort zitting)
Fixatievest met schuifgespen Diaz/Orthros/Cortes
Armsteunset vast Diaz

Zijpelotten, per set, (alleen i.cm. instelbare armsteunen)
Rolgordel automatisch Diaz incl. adaptie

Heupgordel Diaz

Gordelverlenger 25cm (alleen i.c.m. rolgordel)

Prijs € excl. BTW
9.008,00

Prijs € excl. BTW

383.00

Prijs € excl. BTW

Prijs € excl. BTW
79,00

Prijs € excl. BTW

75,00
75.00
54,00
186,00
186,00
75.00

Prijs € excl. BTW

61,00

Prijs € excl. BTW
129,00

93,00
-286,00
356,00
568,00
568,00
568,00

Prijs € excl. BTW
279,00

202,00

39,00

72,00

Prijs € excl. BTW
383,00
377,00
271,00
292,00

366,00
148,00

23,00

Wil je geadviseerd worden bij de configuratie van de DIAZ? Wij helpen je graag. De vermelde prijzen zijn geldig vanaf 1januari 2026 en vervangen
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alle voorgaande prijslijsten. Technische veranderingen en drukfouten voorbehouden. Meer weten? Bel ons: 0541-572 472.
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Prijs € incl. BTW
10.899.68

Prijs € incl. BTW

46343

Prijs € incl. BTW

Prijs € incl. BTW
95,59

Prijs € incl. BTW
90,75
90,75
65,34
225,06
225,06
90,75

Prijs € incl. BTW

73,81

Prijs € incl. BTW

156,09

1253

-346,06

430,76

68728

687.28

687.28

Prijs € incl. BTW
337,59
24442
47,19
87,12

Prijs € incl. BTW
46343
456,17
32791
353,32
442,86
179.08

27,83
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DIAZ PRIJSLIJST 2026

Art.nr. Overige stuur toebehoren Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
426960 Achteruitkijkspiegel instelbaar links 42,00 50.82
426965 Achteruitkijkspiegel instelbaar rechts 42,00 50,82
Art.nr. Overige aanpassingen/accessoires Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
403156 Spaakbedekking buiten-en binnenzijde voorwielen Diaz 389,00 470,69
403410 Antikiepwiel Diaz 147,00 177.87
404421 Spaakbedekking buitenzijde, per set 197,00 23837
404422 Beschermhoes set zitgedeelte Diaz/Cortes 141,00 170,61
430001 Rolstoelponcho incl.mouw marineblauw Sr. 156,00 188,76
Wil je geadviseerd worden bij de configuratie van de DIAZ? Wij helpen je graag. De vermelde prijzen zijn geldig vanaf 1januari 2026 en vervangen huko
alle voorgaande prijslijsten. Technische veranderingen en drukfouten voorbehouden. Meer weten? Bel ons: 0541-572 472. BIKES
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